videlicet Soram: dñi regiam soram in castro Duplouslicy quod est
 quarta se Recognoscentes videlicet post habere suam concerne
 bat in bonis villa Kulezyce in terra presentis Bratmyliensi con:
 sistentia, cum omni emissionum iure dominio proprietate tituloq;
 hereditario cum omnibus singulis honorum sortium profuturorum
 utilitatibus, fructibus, prouentibus, redditibus, commodis emolumentis
 obventionibus atuentibusq; et pertinentibus generaliter vniuersis
 nihil exmissis bonis iuris Domini, proprietatis, hereditatis, ac
 cuiusvis Competentibus et prerogatiuis pro se Recognoscentibus suis
 Successoribus aut quopiam alio reservando seu excipiendo venum
 ita late longi circumferentia literisq; prout sortium memoratorum
 bona se in his metis et limitibus ab antiquo extendunt et proter
 duntur, et prout eadem sortium prefatarum bona ipsimet Recogno:
 scentes tenuerunt, habuerunt et possidebant, ipsorumq; concernebant, ac
 eidem legitime seruebant. Nam ex nunc et defacto Nobilibus Ste:
 phano et Michaylo Kulezychem Tutulom Fratribus inter se ger:
 maris eorumq; posteris dederunt donauerunt et perpetuo resignauerunt,
 prout dant, donant, ac titulo pura mera ac irrevocabilis Donatio:
 nis resignant et resignant perpetuo et in diu irrevocabilibusq; In
 quod quidem bona sortium memoratorum presentibus donata iam ex
 nunc et defacto ydem Recognoscentes suprascriptis donatariis suis
 et eorum posteris coram officio presentis, dant, dant et admittunt
 realem Inromissionem, et actuatam pacificamq; possessionem
 p Matrem quemcumq; competentem et Nles duas die quacumq; vo:
 luerint officiose acceptandam p ipsos Donatarios suos et eorum
 Successores habe eadem bona suprascripta sortium prefatarum presentibus
 saq; omnia presentibus p se Recognoscentes donata cum vniuersis
 eorum utilitatibus, et usu fructibus competentibusq; et prerogatiua quavis te:

Ipsaq; donatarios suos de eorum posteris in omnibus omnibus presentibus donatis
 nullum modo iniuriam, ita ut eadem bona presentibus dona-
 ta cum universis eorum utilitatibus, et bonis fructibus ydem dona-
 tarii sui cum suis posteris quiete et pacifice presentibus Intronis
 Donacionis vigore tenere, habere, et possidere queant, illisq;
 quiete et pacifice uti sui possint perpetuo irrevocabiliterq;
 Reg; sui damnis Terrestrib; simpliciter absq; Corporali Jura-
 mento taxandis, et edicendis, q; Statos Recognoscentes fuerit
 eorum Successores Suprasens Rector Stephano et Michaeli Kule-
 cryclim Jululow Donacionis sui eorumq; posteris ob non
 Completionem Commissionum omnium et singulorum tam in toto
 quam in parte toties quoties opus fuerit ad solvendum succum
~~et~~ quibus quidem Damnis Terrestrib; simpliciter absq; Cor-
 porali Juramento taxandis modo pmissis ad solvendum iur-
 cubitis ac realiqua parti ex pmissis non completa Comple-
 ta citati existentes memorati Recognoscentes Rector Fedor
 Basilus et Ivan Kulecrycy quidam sive ipsi Successores ad
 infantiam p nominatum Stephani et Michaelis Kulecryclim
 Jululow Donacionem suam sive illorum Successorum ad Offici-
 pteris Capiteale Pradmisse ex tunc recessu
 Suprasens quo ad respondendum spectat mediante semper
 in primo citationis termino tanquam pemptorio, stare sui po-
 nere, respondere, damna ptaeta Terrestria licet Intronis p senti
 satisfacere, ac etiam omne iudicium pati debent et tenebunt
 Reg; ac suos Successores ad eadem omnia Inscrivent et obligant
 presentibus illum terminum pimum q; emptorium et alios omnes ex
 de Consequentes causas eadem termina semper pemptorios
 Infirmis p maiori Minoritate Successorum, Legatione infra
 vel extra Regnum Senatio Melitani ad munimenta ad civitatem

vel alijs dilationibz & legalibz impedimentis non differendo ad quietatio-
nem fterea ultra primos et proxima Officij p[ro]tati Capitanis
nealis Pradmistensis Terminos dilationem, sibi non recipiendo
nullasq[ue] motu appellaciones ac causa p[ro]sequutiones fauendo ac
p[ro]missa omnia p[ro]p[ri]is simpliibz, vel triplicatis euasionibus suspen-
sionibus fatalis Juris p[ro]scrip[ti]one, Terrefici, bello Conuentioneq[ue]
ac alijs omnibz Juris remedijs, et defensi Juris non subterfugiendo
nec modo alio quouis euadendo Hac sua p[re]senti p[ro]nali Recogni-
tione ad p[ro]missa omnia mediante.

Maoncus Capitaneus Sanocensis Gnosum Zielonka Quietat.

309
Coram Officio d[omi]ni p[re]senti Capitanibz Capitanibz
Pradmistensibz p[re]senti Comparens Magister Georgius Bandatinius
de magna Kunczyce Inni Israel Sanocens[is] Dembowacens[is] Szczy-
recens[is] Capitaneus Lang mente et Corpore exister[et] a Terminis d[omi]ni-
cibz, Iuris dictionibz, suis quibusuis p[ro]p[ri]is et Com-
petentibz recedendo p[re]senti uero Capitanis Capitanis Pradmist[en]s[is]
Jurisdictioni quo ad Actua hunc attinet secum suis successoris
bus ac bonis suis generaliter omnibz totaliter et plenarie in-
corporando atq[ue] subyucando p[ro]p[ri]a, libera, publica, ac p[ro]p[ri]a
recognouit. Quia ipse Generosum Paulus Zielonka eiusq[ue] pos-
teros de Intercaua inter se de iudem Zielonka ratione Arrenda
bonorum Oppidi Szczynec et Villanum eo p[ro]t[er]end[um] lunde et Albe-
ra Intercaua ratione Bonorum Villad[um] fuzysca alianusq[ue] quandi-
uis conditionum conscriptis earundem Intercauarum Robora-
tionibus omnibz earundem Intercauarum conditionibus conten-
tis et ligamentis quietat, emittit dimittit, liberumq[ue] absolutum
cum posteris ipsiq[ue] p[ro]p[ri]is pronunciat nec non Intercaua
p[ro]tatas.